
UCHWAŁA NR XXVI/545/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół 
podstawowych w ośmioletnie szkoły podstawowe, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo 

oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2020 r . poz. 910 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały XXXII/732/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 16 listopada 2017 r. w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych w ośmioletnie szkoły podstawowe, 
o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo oświatowe otrzymuje brzmienie: 

„1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 
2 w Gliwicach, ul. Lewkonii 2, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 2 w Gliwicach, ul. 
Lewkonii 2. 

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 2 w Gliwicach, ul. Lewkonii 
2. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 w Gliwicach, ul. Lewkonii 2 obejmuje ulice wskazane 
w pkt. 2 załącznika do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Nadaje się nowe brzmienie pkt 2 Załącznika do uchwały Nr XXXII/732/2017 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 16 listopada 2017 r.: 

2 Szkoła Podstawowa nr 2 
w Gliwicach, ul. Lewkonii 2 

Astrów, Azalii, Begonii, Bławatków, Ceramików, Frezji, Goździkowa, Konwalii, 
Krokusów, Lawendowa, Lewkonii, Magnolii, Maków, Niezapominajki, Orchidei, 
pl. Jaśminu, Storczyków, Traktorzystów, Tulipanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C09CCDD-284D-40F0-9C8A-CAF124AD29AF. Podpisany

   
   

      

         
                  

 

                     
                       

              

   
   

                   
         

                

               
                

  

              
 

              
       

                
       

     
     

        
       

     

         

         

 

   

   
 

 
 

  

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


